peditus in equo, nulla rheda, nullis impedimentis, nullis  
Græcis comitibus (ut solebat) sine uxore, quod nuncq̄ ferè  
cum hic insidiator, qui iter illud ad cædem faciendam ap-  
parasset, cum uxore ueheretur in rheda penulatus.

Ibidè: Potuit ne Fabritio uiro optimo, cum de reditu meo  
legem ferret, pulso crudelissima in foro cæde facta?

Idem pro P. Sextio: Cædem maximam facias.

¶ FACERE uota. *vouere*

Cato de re rustica: Marti Syluano in sylua interdium in capi-  
ta singula bouum uotum facio.

Idem pro Milone: Deinde subito uultu Milonis perterri-  
tus fugeret ad Tyberim, uos, & omnes boni uota feceritis,  
ut Miloni uirtute sua uti liberet.

Ibidè: Vota em̄ feceratis, ut in eos se potius mitteret, quàm  
in uestras possessiones.

¶ FACERE insidias. *insidiari*

Cicero pro Tito Annio Milone: Milo unus urgebat: hic Di  
immortales (ut supra dixi) mentem dederunt illi perdito,  
ac furioso, ut huic faceret insidias.

¶ FACERE funus. *sepelire*

Cic. pro Cluentio: Et ibi de intégro fun⁹ iã sepulto filio fecit.

¶ FACERE reum. *accusare*

Cicero pro Cluentio: Tamen habitus Oppianicū reum sta-  
tim non fecit.

Ibidem: Reum statim fecit.

Ibidem: Apud eosdem Iudices reus est factus.

¶ FACERE mentionem. *entsetzen*

Cicero pro Cluentio: Quo tandem igitur ore mentionem  
corrupti

corrupti iudicij facitis?

☞ FACERE iudicatum.

Idem pro Lucio Flacco: Cum iudicatum non faceret.

☞ FACERE imperata.

Cæsar in cōmentarijs: Iussus arma abijcere, imperata facere.

☞ FACERE uindemiam. *.i. vindemiare*

Varro de re rustica: Vuas autē legere, & uindemiam facere inter æquinoctium autumnale, & Vergiliarū occasum.

☞ FACERE sementem. *.i. sact doen*

Cato de re rustica: Sementem facito ita.

☞ FACERE hæredes. *Erue marche*

Cicero in Verrem: Viros bonos & honestos complures fecit heredes.

Ibidem: Fecit hæredem M. Octauium Ligurem.

☞ FERRE, inferre, & referre.

**F**erre, & inferre pedem, est intrare. Referre pedē est eius contrarium: quod inepte multi dicūt, retrahere se. Afferre pedem, uenire. Conferre pedem, simul congregari. Efferre pedem, est exire. Qui modi dicendi iam cum bonis alijs literis penè ad unum interierunt.

Vergilius: Inde domum si forte pedem, si forte tulisset, Me refero.

Idem: Ferte pedem, Fauniq; simul, Dryadesq; puellæ.

Horatius: Quam nec ferre pedem dedecuit choris.

Plautus in Menechmis: Propera Menechme fer pedem.

Ibidem: Huc intro retulisti pedem.

Titus Liuius ab Vrbe cōdita, inclinante iam in deterius Latinitate, præpositionem addidit, & Inferre pedem, pro Ferre di-